
19/12/2023, 08:35 SEI/TJAM - 1364703 - Errata

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1499500&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

ERRATA - TJ/AM/SECOP/COLIC
ERRATA Nº 015/2023 - COLIC/TJ

Referente ao Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico nº 056/2023 TJAM.
Processo Administrativo nº: 2023/000034535-00
Data da Assinatura: 18/12/2023
Objeto: Contratação de serviço para fornecimento, sob demanda, de certificado digital dentro das
especificações e normas ICP-Brasil, incluindo o fornecimento de dispositivos para armazenamento de
certificados digitais do tipo token USB para e-CPF A3 e certificado e-CPF A3 em nuvem por um período de 12
meses.
 
Onde se lê:
“Abertura da Sessão Pública: dia 29/12/2023, às 10:00h (horário de Brasília), no site www.gov.br/compras”
 
Leia-se:
“Abertura da Sessão Pública: dia 02/01/2024, às 10:00h (horário de Brasília), no site www.gov.br/compras”

 
Manaus/AM, 18 de dezembro de 2023.

 
 

José Rogério de Sousa Mendes Júnior
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por JOSE ROGERIO DE SOUSA MENDES JUNIOR,
Coordenador(a), em 18/12/2023, às 12:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1364703 e o
código CRC 1D47930A.

2023/000034535-00 1364703v4

https://sei.tjam.jus.br/sei/www.gov.br/compras
https://sei.tjam.jus.br/sei/www.gov.br/compras

